07/10/2020 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4230272

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4230272 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DCC

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1 / 2020 - DCC/CCSA (16.15)

Nº do Protocolo: 23077.076439/2020-77

Natal-RN, 07 de outubro de 2020.

ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos 07 dias do mês de outubro do ano de 2020, às 08 horas, a Comissão de Seleção,

presidida por professor Dr. José Dionísio Gomes da Silva (matrícula 2149341), reuniu-se

remotamente para realizar a análise curricular referente à área Contabilidade Financeira e

Gerencial, objeto do Edital n
o
 022/2020-PROGESP. Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02

(duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Nota

JISLENE TRINDADE MEDEIROS 380 10,00

LUIZ KENNEDY CRUZ MACHADO 192 5,05

LUCAS ALLAN DINIZ SCHWARZ 182 4,79

HELENICE SOUZA GONÇALVES 114 3,00

ANDREA MARQUES FREIRE 111 2,92

EMILY TAVARES PESSOA MACIEL 109 2,87

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 103 2,71

ALINE ANDRADE BARBOSA DA SILVA 102 2,68

ALUSKA RAMOS DE LIRA 94 2,47

PAULO HENRIQUE LEITE VALENCA 73 1,92

IGOR THIERRY SILVA DONATO 62 1,63

NAONE ALVES DA SILVA CÂMARA 40 1,05

MARILIA DE SOUZA SOARES 31 0,82

MARCELA MARIA SILVA DE LIMA

MEDEIROS

10

0,26

FABIANA CONCEIÇÃO BORGES 00 0,00

WITANY PACHECO GOMES 00 0,00

07/10/2020 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4230272

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4230272 2/2

Assim, os candidatos JISLENE TRINDADE MEDEIROS, LUIZ KENNEDY CRUZ MACHADO,

LUCAS ALLAN DINIZ SCHWARZ, HELENICE SOUZA GONÇALVES, ANDREA MARQUES

FREIRE, EMILY TAVARES PESSOA MACIEL, FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR, ALINE

ANDRADE BARBOSA DA SILVA, ALUSKA RAMOS DE LIRA, PAULO HENRIQUE LEITE

VALENCA, IGOR THIERRY SILVA DONATO e NAONE ALVES DA SILVA CÂMARA foram

aprovados com as notas 10,00, 5,05, 4,79, 3,00, 2,92, 2,87, 2,71, 2,68, 2,47, 1,92, 1,63

e 1,05, respectivamente. Sem nada mais a tratar, eu, Dr. José Dionísio Gomes da Silva

(matrícula 2149341), presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 07/10/2020 10:29 )

ADILSON DE LIMA TAVARES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)

Matrícula: 1561014

(Assinado digitalmente em 07/10/2020 12:34 )

GIOVANNA TONETTO SEGANTINI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)

Matrícula: 2929802

(Assinado digitalmente em 07/10/2020 10:25 )

JOSE DIONISIO GOMES DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)

Matrícula: 2149341

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2020,

tipo: ATA DA PROVA DE TÍTULOS, data de emissão: 07/10/2020 e o código de verificação:

27772622d3

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf